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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 10

1 Кисела Вода димо хаџи димов 137 4 18 2004 нема нема нема

2 Кисела Вода
ул. Димо Хаџи 

Димов 
137/2 4 18 2004 Нема Нема

3 Кисела Вода ул.Димо Хаџи Димов 123 3 24 2015 Нема Нема

4 Кисела Вода ул.Димо Хаџи Димов 111А 3 18 2005 Нема 1 стан
стан со број 

12

5 Кисела Вода ул.Димо Хаџи Димов 120 3 12 2013 Нема Нема

6 Кисела Вода ул.Димо Хаџи Димов 103 пр+3 10 2001

Додавање на 

изолација 

2008г.

Нема

7 Кисела Вода ул.Димо Хаџи Димов
82/1вле

з
4 16 2015 Нема Нема

8 Кисела Вода ул.Народни Херои 2 3 32 2005 Нема Нема

9 Кисела Вода ул.Народни Херои 4 4 12 2008 Нема Нема

10 Кисела Вода ул.Козјак 35 6+П 27 2008 нема нема

11 Кисела Вода ул.Козјак 7а 5 27 2013 нема нема

12 Кисела Вода
УЛ.ГЕОРГИ 

ДИМИТРОВ

21/1ВЛЕ

З
5 16 1970 КРОВ 2010 НЕМА

13 Кисела Вода ул.Георги Димитров
21/2вле

з
5 24 1970 кров 2010 нема

14 Кисела Вода ул.Георги Димитров
21/3вле

з
5 16 1970 кров 2010 нема

15 Кисела Вода ул.Георги Димитров 21/4вл 5 24 1970 кров 2010 нема

16 Кисела Вода ул.Георги Димитров 21/5вл 5 17 1970 кров 2010 нема

17 Кисела Вода ул.Георги Димитров 23/1вл Приземје +8 24 1968/69
кров,олуци 

2013
нема

18 Кисела Вода ул.Георги Димитров 23/2вл Приземје +8 24 1968/69
кров и олуци 

2013
нема

2 3
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

19 Кисела Вода ул.Георги Димитров 64/1вл Приземје +4 15 1970
ништо не е 

реновирано

20 Кисела Вода 553 6 Приземје +4 20 2002 8 стан 5 и 6

21 Кисела Вода ул.Георги Димитров 64/2вл П+4 21 1970
ништо не е 

реновирано
1 стан 4

22 Кисела Вода Димо Хаџи Димов 5
П+2+Поткро

вје
8 2008 1

23 Кисела Вода ул.Георги Димитров 64/3вл П+4 15 1970
ништо не е 

ереновирано
1 вл.3 стан 3

24 Кисела Вода Димо Хаџи Димов 29/1 П+2 9 1958

25 Кисела Вода ул.Георги Димитров 66/1вл П+8 27 1970

1 врата помеѓу 

подрумот и 

гаражата 2015

26 Кисела Вода ул.Георги Димитров 66/2вл П+8 27 1970 врата 2015 1
вл.2 стан 

24

27 Кисела Вода Димо Хаџи Димов 29-2 П+2 9 1958

28 Кисела Вода ул.Вера Јоциќ 10/1 П+2+П 17 1990
Доградба-

Поткровје
4 стан 16

29 Кисела Вода ул.Вера Јоциќ 10/2 П+2+П 17 1990 3

30 Кисела Вода ул.Тоне Томшиќ 1а п+1 4 1958

31 Кисела Вода ул.Тоне Томшиќ 1б П+1 4 1958

32 Кисела Вода ул.Тоне Томшиќ 8 3 9 1962

33 Кисела Вода ул.Тоне Томшиќ 3а 4+П 15 2003

2015 - доградба 

на 2 стана на 

поткровје

34 Кисела Вода ул.Бранко Заревски 78/1вл П+4 15 1975 1 стан бр.2

35 Кисела Вода ул.Бранко Заревски 78/2вл П+4 15 1975
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

36 Кисела Вода Тоне Томшиќ 25/1 П+9 17 1964 6

37 Кисела Вода ул.Вера Јоциќ 12а/1 п+3+п 17 1991 3

38 Кисела Вода ул.Вера Јоциќ 12а/2 п+3 17 1991

39 Кисела Вода ул.Бранко Заревски
76/1вле

з
п+4 15 1975

40 Кисела Вода ул.Бранко Заревски
76/2вле

з
п+4 15 1975 Нема Нема

41 Кисела Вода ул.Коперникова
15/1вле

з
п+4 20 1976

42 Кисела Вода ул.Коперникова
15/2вле

з
п+4 20 1976

43 Кисела Вода ул.Коперникова
17/1вле

з
п+4 20 1974

44 Кисела Вода ул.Коперникова
17/2вле

з
п+4 20 1979

45 Кисела Вода ул.Коперникова
19/2вле

з
п+4 20 1980

46 Кисела Вода ул.Коперникова
19/1вле

з
п+4 20 1979

47 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
14/1вле

з
п+7+пк 135 2015-16

48 Кисела Вода ул.Петар Дељан 5/1влез п+7 32 1983

49 Кисела Вода ул.Петар Дељан 5/2влез п+7 32

50 Кисела Вода ул.Петар Дељан 5/3влез п+7 45 1980

51 Кисела Вода ул.Петар Дељан 7/1влез п+5 17 1962

52 Кисела Вода ул.Петар Дељан 7/2влез п+5+пк 17 1962

53 Кисела Вода ул.Петар Дељан
11/1вле

з
п+5 17 1963 1 стан бр.5

54 Кисела Вода ул.Петар Дељан
11/2вле

з
п+5 17 1963

55 Кисела Вода ул.Ѓорги Сугаре 2/1влез п+6 30 1989

56 Кисела Вода ул.Ѓорги Сугаре 2/2влез 6 36 1989 5
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

57 Кисела Вода Доситеј Обрадовиќ 15 п+8 36 1972 3 10,28,34

58 Кисела Вода Тоне Томшиќ 24 п+3 10 1962

59 Кисела Вода Бранко Заревски
72/2вле

з
п+4 15 1975 6

бр.на стан 

2,1,8,13,9

60 Кисела Вода Бранко Заревски
72/1вле

з
п+4 15 1975

61 Кисела Вода Бранко Заревски
17/1-

1влез
п+4 20 1978 3

број на 

стан 2-

5,6,20

62 Кисела Вода Бранко Заревски
17/2-

влез
п+4 20 1978

63 Кисела Вода Бранко Заревски
70/1вле

з
п+4 15 1975

64 Кисела Вода Бранко Заревски
70/2 

влез
п+4 15 1975 1

број на 

стан 11

65 Кисела Вода Бранко Заревски
74/1 

влез
п+4 15 1975

66 Кисела Вода Бранко Заревски
74/2вле

з
п+4 15 1975

67 Кисела Вода Петар Дељан 3/1 влез п+4 18 1962

68 Кисела Вода Петар Дељан 3/2влез п+4 16 1962

69 Кисела Вода Тоне Томшиќ 25/2 П+8 24 1964 2

70 Кисела Вода Тоне Тоншиќ 25/3 П+9 25 1964

71 Кисела Вода Тоне Томшиќ 10/2 П+4 6 2005 2

72 Кисела Вода Бранко Заревски 80/I влез П+4 15 1975 4 4

73 Кисела Вода ул.Ѓорги Сугаре 4/1вл П+5 17 1 стан бр.2

74 Кисела Вода ул.Ѓорги Сугаре 4/2вл П+5 17 1964

75 Кисела Вода ул.Ѓорги Сугаре 6/1вл П+4+П 17 1963

76 Кисела Вода Ѓорги Сугаре 6/2вл П+4+П 17 1963
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
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катови
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станови

Година на 

изградба
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последно 
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на станбената 

зграда
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на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда
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станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

77 Кисела Вода ул.Христо Татарчев 11/1вл П+14 58 1967 7

становите 

6,8,10,40,50

,52 и 56

78 Кисела Вода ул.Христо Татарчев 11/2вл П+14 58 1967

79 Кисела Вода Коперника 13/I влез П+4 20 1979

80 Кисела Вода ул.Дренак 4а П+5+П 26 2003 7
21,22,23,20,

3,1,4

81 Кисела Вода ул.Дренак 6а П+2+П 17 2012 1

82 Кисела Вода ул.Дренак 8 П+5+П 15 2004 10

83 Кисела Вода ул.Дренак 20 П+3 8 2014

84 Кисела Вода Иван Хаџи Николов 59/I П+1 4 1988 /

85 Кисела Вода Студеничанска 19/1 П+1 8 1958

86 Кисела Вода Студеничанска 23/I П+1 4 1946

87 Кисела Вода Дичо Петров 18 П+1 4 1953-56

2014 

ПОЛОВИНА 

КРОВ

88 Кисела Вода ул.Иван Козаров 45 п+5 17 2004 8

89 Кисела Вода ул.Иван Козаров 43 п+5 17 2004
Фасада-2010 

год
7

90 Кисела Вода ул.Иван Козаров 37 4 4 2002

91 Кисела Вода ул.Иван Козаров 31 п+5+п 53 2007 10,+10
6 кат под 

кирија

92 Кисела Вода ул.Иван Козаров 24 п+3 10 1962

93 Кисела Вода ул.Иван Козаров 14 п+3 4

94 Кисела Вода Петар Дељан 1/1-влез п+4+1 17 1961

95 Кисела Вода Петар Дељан 1/2-влез п+4 16 1961
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба
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реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 
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станбената зграда
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станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

96 Кисела Вода Петар Дељан 2/1 влез п+7+п 24 1965 4

број на 

стан 

2,5,14,12

97 Кисела Вода Петар Дељан 2/2 влез п+7+пк 26 1965 4
бој на стан 

4,6,12,25

98 Кисела Вода Петар Дељан 2/3 влез п+7+пк 17 1965

99 Кисела Вода Петар Дељан 2/4 влез п+7+1 18 1965 0

одбива да 

даде 

иунформац

ија

100 Кисела Вода ул.Иван Козаров 12 п+4 11 2013 2 Бр.5 и 10а

101 Кисела Вода Петар Дељан 2/5 влез П+8 28 1965

одбива да 

даде 

информаци

и

102 Кисела Вода ул.Иван Козаров 8 3 9 1962

103 Кисела Вода ул.Емил Зола 16 п+3 12 1961

Реновиран кров 

2010 год. 

половина 

керамида

1 стан бр.2

104 Кисела Вода Петар Дељан 2/6-влез П+8 27 1965

105 Кисела Вода ул.Емил Зола 14 п+3 12 1961 2 Стан бр.2,4

106 Кисела Вода ул.Емил Зола 12 п+3 12 1961

107 Кисела Вода Киро Крстевски 8 П+2+П 2+1 2000

108 Кисела Вода Киро Крстевски 5 П+3+П 15 2015 2

109 Кисела Вода Киро Крстевски 6 П+2+П 13 2015 2

110 Кисела Вода Антон Попов 33 6 36 2004 4

111 Кисела Вода Антон Попов 31 4+П 24 2004 5
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба
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станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

112 Кисела Вода Антон Попов 7/1 П+3 8 1962
менуван кров 

2015

113 Кисела Вода Антон Попов 7/2 4 9 1962
поткровје 2006 

1стан
2

114 Кисела Вода Антон Попов 27 4 9 2001 2
број на 

стан 2,3

115 Кисела Вода Антон Попов 15 5 10 2006 1

116 Кисела Вода Антон Попов 9 П+2 6 1961 1
број на 

стан 2

117 Кисела Вода Балзакова 5 П+2+П 11 2011

118 Кисела Вода Балзакова 13 2+П 4 1958

7  9, 2007 

доградба 

поткровје

0

119 Кисела Вода Драга Стојановска 4 5 53 2005 10

120 Кисела Вода Невена Георгиева 13 П+4+П 22 2001 12

број на 

станови 18, 

19, 20

121 Кисела Вода Невена Георгиева 21 П+2+П 8 2014 7

број на 

станови 

2,3,4,5,6,7,8

122 Кисела Вода Невена Георгиева 23 П+2+П 4 2014

123 Кисела Вода Есенинова 15 П+2+П 15 2003 4

124 Кисела Вода Есенинова 4/1 П+2+П 13 2011 3

број на 

становите 

2,4,6

125 Кисела Вода Есенинова 4а П+2+П 9 2011 3

број на 

станови 

6,7,9

126 Кисела Вода Марко Цепенков 4 7 40 2004 10

127 Кисела Вода Марко Цепенков 9/1 П+4+П 23 2000

128 Кисела Вода ул.Дренак 40 П+3+П 40 2004

129 Кисела Вода ул.Дренак 30 П+3+П 9 2001
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

130 Кисела Вода Дренак 4
П+4+ 

Поткровје
16 2002

131 Кисела Вода Жил Верн 13 П+1+П 9 2009 3 стан 4,7 и 8

132 Кисела Вода ул.Жил Верн 15 П+1+П 9 2010 3 стан 2,3 и 5

133 Кисела Вода ул. Жил Верн 17/Б 3 П+1+П 9 2009 2 стан 2 и 4

134 Кисела Вода Мишко Михајловски 17 П+4 22 2004 2

135 Кисела Вода
бул. Македонски 

Просветители
1243 П+4 20 2015 3

136 Кисела Вода Михајловски Митко 19 2+П
3 

сутерен
1982

137 Кисела Вода
ул.Никола Добровиќ 

3
15/1 П+7+П 32+4 1966

Доградба на 4 

стана -2006г. и 

нов лифт 2010г.

5

138 Кисела Вода ул. Никола Добровиќ 15/2 П+7+П 32+4 1966

Доградба на 4 

стана 2006г. и 

нов лифт 2010г.

3

139 Кисела Вода
ул. Никола Добровиќ 

3
15/3 П+7+П 32+4 1966

доградба на 4 

стана 2066г. и 

нови влезни 

врати 2006г.

140 Кисела Вода Мишко Михалјовски 21 2+П
3+сутере

н
1982 1

141 Кисела Вода ул. Тодор Паница 5 П+6 43 2005 8

стан 

1,2,16,8,17,

30,28 и 32

142 Кисела Вода Виктор Иго 4 П+3+П 4 2015
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови
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изградба
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реновирање 

на станбената 

зграда
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површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

143 Кисела Вода Виктор Иго 10
Приземје+4

+ Поткровје
25 2004 2

144 Кисела Вода ул."Локов" 5/2 вл. 5 22 1959

проширени се 

станови 

2010год.

1 вл.2 ст.7

145 Кисела Вода ул.Локов 5/1вл. 5 22 1959

проширени се 

станови  во 

2010 год.

1, вл.2 ст.7

146 Кисела Вода ул."Локов"
3 /1 

влез
4 16 1963

доградба 1996 

год.
нема

147 Кисела Вода ул."Локов" 3/2влез 4 16 1963 нема

148 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Димитров 13а п+2 2+2 1990 0

149 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 14/1 П+2+П 9 1964

поткровје 3 

стана 2007 лим 

на кровот

150 Кисела Вода ул.Ѓорги Димитров 13б п+2 6 1990 1 Стан бр.2

151 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 14/2 П+2+П 9 1964

Во 2007-

поткровјето е 

реновирано и 

таванските 

соби,лим на 

кровот,поткровј

ето е ставено 

4+3 соби се 

направени

1
број на 

стан 1

152 Кисела Вода ул.Киро Крстески 3 п+3+п 15 2010 1

9



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

153 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 14/3 Пр+2+По 10 1964

поткровјето е 

реновирано во 

2007 и 

поткровјето на 

1 стан е 

направен и 3 

соби лим на 

кровот

2

број на 

становите 9 

,10

154 Кисела Вода
ул.Доситеј 

Обрадовиќ
17 п+8 36 1972

Одржување на 

лифт
1 Стан бр.2

155 Кисела Вода Киро Крстевски 15 4 16 2000 8

156 Кисела Вода ул.Киро Крстевски 13 п+3 10 2005 6

157 Кисела Вода Тодор Паница 7 П+6 61 2005 30

158 Кисела Вода ул.Тодор Паница 12 п+6 41 2005

159 Кисела Вода Киро Крстевски 32б П+3 4 1992 4

број на 

станови 1, 

2, 3, 4

160 Кисела Вода Киро Крстевски 25 П+3+П 32 2008

161 Кисела Вода Киро Крстевски 33 П+3+П 11 2011

162 Кисела Вода Ул.Боте Боцевски 1г п+3+п 9 2012

163 Кисела Вода ул.Киро Крстевски 34/1 п+4 13 2008
Ставено е нов 

кров во 2015
3

Станови 

бр.2,13,10

164 Кисела Вода ул.Киро Крстевски 34/2 п+4 25 2008
Ставен нов 

кров во 2015 г.
8

Станови 

бр.2,9,7,11,

14,16,17,20

165 Кисела Вода ул.Емил Зола 3/1 п+4 10 1962

Доградени 

тераси во 2002 

г

166 Кисела Вода ул.Емил Зола 3/2 п+4 10 1962

Доградено 

тераси во 

2002г.

1

10



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

167 Кисела Вода ул.Емил Зола 3/3 п+4 10 1962
Направено 

тараси во 2002г
2 Стан бр.6,8

168 Кисела Вода ул.Емил Зола 4 п+5+п 61 2006

169 Кисела Вода ул.Емил Зола 6/1 6+п 24 2003 3

170 Кисела Вода ул.Емил Зола 6/2 6+п 24 2003 3

171 Кисела Вода ул."14 Декември" 20
П+2+Поткро

вје
20 2013 Нема

172 Кисела Вода ул.14 "Декември"
3 /1 

влез
Приземје+4 15 1971

Реновирање на 

кров 1987год.

1 стан влез 

1 ст.10

173 Кисела Вода Ѓорги Димитров 12а П+2 3 1970

фасада и 

изолација 

2011г

174 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 11-1 П+3+П 28 1959

Доградба на 

поткровје 2005 

Мај, со два 

спрата, на секој 

спрат има 

доградба, лифт 

нов ставено 

2009

2 6,10

175 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 11-2 П+3+П 25 1959

доградба на 

поткровје 2005, 

на 2 спрата 

проширување, 

лифт нов 2009

12 23

176 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров ` 10/1 П+2 6 70 2 1,2

177 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 10/2 П+2 6 70

Доградба има 

на приземјето 

1стан во 1994г.

1 2

11



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

178 Кисела Вода Ѓорѓи Димитров 6 П+3+П 18 2005 1 14

179 Кисела Вода Иван Козаров 64 П+3+П 4 2002 2

180 Кисела Вода Иван Козаров 53А П+2 12 1956-1957

181 Кисела Вода Иван Козаров 53 П+2+П 6 2008г

182 Кисела Вода Иван Козаров 47 П+3+П 31 2007г. 5-6

183 Кисела Вода Никола Добровиќ 17-1 П+4+П 27 1964
замена на кров 

2014
4

стан 

2,17,18 и 19

184 Кисела Вода Никола Дбровиќ 1 17-2 П+4+П 30 1964
замена на кров 

2014
4

185 Кисела Вода Никола Добровиќ 13/1 П+4+П 27 1964 2

186 Кисела Вода ул. Никола Добровиќ 13/2 П+4+П 27 1964 4

187 Кисела Вода Ѓорги Димитров 28 П+2 8 2014 2 стан 1 и 2

188 Кисела Вода Ѓорги Димитров 24 П+2 4 62 1 3

189 Кисела Вода Марко Цепенков 9/2 П+4 24+1 2000

надградба на 

нов стан на 5ти 

кат

5 стан 13

190 Кисела Вода Дичо Петров 2 П+1 2 1956

191 Кисела Вода Дичо Петров 4 П+1 2 1956

192 Кисела Вода Дичо Петров 8 П+2 4 1953

реновирано 

приземјето во 

иготека во 

2006г.

193 Кисела Вода Дичо Петров 6 П+1 4 1956

194 Кисела Вода Дичо Петров 10-а 2+10 3 53
фасада и кров 

2011
1

195 Кисела Вода Дичо Петров 10/Б 2+П 3 1953
Фасада и кров 

2011г.

196 Кисела Вода Дичо Петров 16 2 4 1953/56

Доградба на 

приземје со 

подрум 

12



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

197 Кисела Вода Дичо Петров 14 П+1 4 1953

198 Кисела Вода Жил Верн 11/3 П+1+П 9 2010год.

доградба на 

тераси 2011 

год.

2

199 Кисела Вода Жил Верн 11/2 П+1+П 2010
доградба на 

тераси 2011год.
2

200 Кисела Вода Доситеј Обрадовиќ 1 П+3+П 2001 2001год.

201 Кисела Вода Доситеј Обрадовиќ 3 П+4 10 2011 2

202 Кисела Вода Доситеј Обрадовиќ 5 П+3+П 18
2015 месец 

декември

технички прием 

нема
0

203 Кисела Вода Емил Зола 9/2 П+4 20 61
Реновирано 

кров 2015
2 19,18

204 Кисела Вода Емил Зола 9/1 П+4 20 61 Кров 2015г. 3

205 Кисела Вода Емил Зола 7 10 40 1961

На поткровјето 

доградено 2 

стана , 2001

206 Кисела Вода Емил Зола 10А П+4 28 2009 10 3,4,24

207 Кисела Вода Доситеј Обрадовиќ 14/1 П+4+П 24 2006

208 Кисела Вода Емил Зола 10/Б П+4 17 2009 5

209 Кисела Вода Антон Попов 1-1 П+М+5+П 56 2008 20 49

210 Кисела Вода Антон Попов 1/2 П+М+5+П 39 2008 5 35

211 Кисела Вода Жил Верн 17/А П+1+П 6 2009
поткровје-

балкон-2010
1

212 Кисела Вода Антон Попов 1/3 П+М+5+П 47

213 Кисела Вода Антон Попов 1/4 П+М+5+П 46 2007

214 Кисела Вода Мишко Михајловски 53 П+2+П 8 2000год. 0
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

215 Кисела Вода Мишко Михајловски 1 П+3 14 2013 6

216 Кисела Вода
Мишко 

МИХАЈЛОВСКИ 
3 3 3 1962

217 Кисела Вода Мишко Михајловски 3а 3+П 9 2002 2

218 Кисела Вода Мишко Михајловски 7 П+2+П 6 2010 0

219 Кисела Вода Мишко Михајловски 12 5 16 2004 2

220 Кисела Вода
ул.Мишко 

Михајловски
14а 2+П 3 1958Г. 3

221 Кисела Вода 14 Декември 1/2влез П+4+П 18 1972Г 2004 ГОД. НЕМА

222 Кисела Вода
ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИЌ 
14/2 П+4+П 24 5

223 Кисела Вода ул.Георги Димитров 
48/1вле

з
пр+4 23 1957

Доградба во 

2010 год
нема

224 Кисела Вода ул.Георги Димитров
48/2вле

з
пр+4 24 1957 год.

Доградба во 

2010 год.
4

влез втор 

станови 

број:5,10,16

,17

225 Кисела Вода Георги Димитров
50/1вле

з
Пр+4 24 1957 доградба 2010 нема

226 Кисела Вода ул.Георги Димитров
52/1вле

з
5 24 1957 год

Доградба во 

2010 год
3

влез прв 

станови со 

број:18,19,2

0

227 Кисела Вода ул.Георги Димитров
52/2вле

з
5 24 1957 год.

Доградба во 

2010 год.
нема

228 Кисела Вода Жил Верн 11/1 П1+П 9 2010год. 3

229 Кисела Вода ул.Георги Димитров
54/1вле

з
пр+4 21 1957 год.

Доградба во 

2005 год.
нема
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

230 Кисела Вода Георги Димитров
50/2вле

з
Пр+4 24 1957 доградба 2010 2

вл2 стан 

8,15

231 Кисела Вода ул.Георги Димитров
54/2вле

з
пр+4 20 1957 год.

Доградба во 

2005 год.
нема

232 Кисела Вода Жил Верн 17/1 П+1+П 9 2009Г.
ТЕРАСИ 2015 

Г.
4

2,3,4,5 

станови 

под кирија

233 Кисела Вода ул.Христо Татарчев
62/1вле

з
5 10 1969 год.

Кров во 1980 

год.
нема

234 Кисела Вода ул.Христо Татарчев
62/2вле

з
5 10 1969 год.

Кров во 1980 

год.
нема

235 Кисела Вода Мишко Михајловски 57 П+3+П 12+1 2015

236 Кисела Вода ул.Христо Татарчев
62/3вле

з
5 10 1969год.

Кров во 1980 

год.
нема

237 Кисела Вода ул.Христо Татарчев 42 пр+4 20 1969 год. нема 2
станови со 

број: 7 и 16

238 Кисела Вода Христо Татарчев
64/1вле

з
Пр+4 10 1969 кров 1980 2

стан 7, стан 

5

239 Кисела Вода 14 Декември 1/1 влез П+4+П 18 1972г.
Надградба 

2004год.
Нема

240 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
66/1вле

з
5 10 1970 нема нема

241 Кисела Вода Михајловски Мишко 15 3+П 3+1 1970 1 стан 2 

242 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
66/2вле

з
5 10 1970 нема 1

влез два 

стан бр.7

243 Кисела Вода Ул. Христо Татарчев
64/2вле

з
Пр+4 10 1969 кров 1980 1 стан 9

244 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
66/3вле

з
5 10 1970 год. нема 1

влез трет 

стан бр.4
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

245 Кисела Вода Локов 
28/влез 

1
8 27 1973год.

Нема 

реновирање
Нема

246 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
64/3вле

з
Пр+4 10 1969 кров 1980 нема

247 Кисела Вода Локов
26/1вле

з
П+8 27 1978 Ништо

248 Кисела Вода Ул.Христо Татрчев
68/1вле

з
Пр+7+По 25 1968 нема 2

стан 20, 

стан 25

249 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
68/2вле

з
Пр+7+По 26 1968 нема 4

станови 17, 

12, 22, 23

250 Кисела Вода Локов 
26/2вле

з
П+8 27 1978 Не 2

Вл.2 16,26 

стан

251 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
68/3вле

з
Пр+7+По 26 1968 нема

252 Кисела Вода ул.Христо Татарчев
70/1вле

з
пр+4 11 1973 год. нема нема нема

253 Кисела Вода ул.Христо Татарчев
70/2вле

з
пр+4 10 1973год. нема нема

254 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев
68/4вле

з
Пр+7+По 25 1968 нема нема

255 Кисела Вода ул.Христо Татарчев
70/3вле

з
пр+4 10 1973год. нема нема

256 Кисела Вода Ул.Христо Татарчев 74 Пр+4 20 1969 нема нема

257 Кисела Вода

ул.Сава 

Ковачевиќ(Христо 

Татарчев)

47и/3 7 29 1/4 нема

258 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре 8/1влез п+6+1 24 1967год.

259 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре 8/2влез п+7 25 1967 2
Стан 

бр.14,15

260 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре 8/3влез п+7 17 1967

261 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре 8/4влез п+7 18 1967год.
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

262 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре 8/5влез п+7 26 1967год.

263 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре 8/6влез п+7 24 1967год. 2
Станови со 

бр.14,8

264 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
10/1вле

з
п+5 17 1963 1 стан бр.13

265 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
10/2вле

з
п+5 17 1963

266 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
12/1вле

з
п+5 17 1963 3

Станови со 

бр.2,10,16

267 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
12/2вле

з
п+5 17 1963

268 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
16/1вле

з
п+5 17 1965год. 2

станови 

бр.1,14

269 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 43Б вл.2 7 27 2010

270 Кисела Вода ул.Ѓорѓи Сугаре
16/2вле

з
п+5 17 1965год.

271 Кисела Вода Михаил Чаков 
1/ 1 

Влез
П+4 17 1961 2

Бр. на стан - 

5,8

272 Кисела Вода Михаил Чаков 1/ 2влез П+4 17 1961

273 Кисела Вода Михаил Чаков 
3/ 1- 

влез
П+4 17 1962

2011-2012 

Доградба на 

зграда(дел) со 

термо фасада

274 Кисела Вода Михаил Чаков 
3/ 2 - 

влез
П+4 +П 17 1962 2011-2012

275 Кисела Вода Михаил Чаков
4/ 1 

Влез
3 13 1995 3

бр на стан 

10,11,13

276 Кисела Вода Михаил Чаков 4/2вл 5 23 1995
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

277 Кисела Вода Михаил Чаков 7/1вл П+7+П 17 1965 2 стан 3 и 16

278 Кисела Вода Михаил Чаков 7/2вл П+7+П 26 1965 1 стан 19

279 Кисела Вода Михаил Чаков 7/3вл П+7 24 1965

280 Кисела Вода ул.Михаил Чаков
7а/1вле

з
8 36 1988год.

281 Кисела Вода ул.Михаил Чаков
7а/2вле

з
8 36 1988

282 Кисела Вода ул.Михаил Чаков
13/1вле

з
п+5 17 1967 5 бр.1,5,8,9

283 Кисела Вода ул.Михаил Чаков
13/2вле

з
п+5 17 1967 1 бр.2

284 Кисела Вода Михаил Чаков 9/1вл П+7 25 1966

285 Кисела Вода Михаил Чаков 9/2вл П+7 26 1966

286 Кисела Вода Михаил Чаков 9/3вл П+7+П 17 1966

287 Кисела Вода Михаил Чаков 9/4вл П+7+П 17 1966 1 стан 4

288 Кисела Вода Михаил Чаков 9/5вл П+7+П 28 1966

289 Кисела Вода Михаил Чаков 9/6вл П+8 28 1967

290 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 1/2 ПР+7 126 2007

291 Кисела Вода ул.Христо Татарчев 91б/1 п+4 31 2010-2011 4 /

292 Кисела Вода ул.Христо Татарчев 91б/2 п+4 31 2010-2011

293 Кисела Вода ул.Христо Татарчев 15 гр+3 10 2012 2

294 Кисела Вода Ул.Мариовска 3 пр+2+п 19 2014

295 Кисела Вода ул.Мариовска 21 3 6 2016

296 Кисела Вода ул.Мариовска 23 3 11 2016

297 Кисела Вода ул.Мариовска 3 10 3 14 2010

298 Кисела Вода ул.Мариовска 3 18 пр+2 10 2015

299 Кисела Вода Пушкинова 1/1 влез П+5 27 1965 4 9,18,19,2
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
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Број на 
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реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

300 Кисела Вода Пушкинова 1/2 влез П+5 4 1964 4 5,20,11,14,4

301 Кисела Вода Пушкинова 2/1влез П+1 27 1964

302 Кисела Вода Сава Ковачевиќ

1/вл.1 

ламела 

2 и 3

ПР+7 126 2007 2
има фирми 

8

303 Кисела Вода Божидар Аџија
16/2 

влез
Пр+2 6 1958 нема нема

304 Кисела Вода Божидар Аџија
16/1 

влез
ПР+2 6 1958 нема нема

305 Кисела Вода Народни Херои
19/1 

влез
П+5 28 1964

306 Кисела Вода Народни Херои
19/2 

влез
П+8 28 1964 1

бр.на стан 

28

307 Кисела Вода Народни Херои 
21/1 

влез
П+4+ПК 27 1964 1

бр.на стан 

13

308 Кисела Вода Народни Херои
21/2-

влез
П+5 27 1964

309 Кисела Вода Народни Херои
23/1-

влез
П+8 34 1967

310 Кисела Вода Народни Херои
23/2-

влез
П+8 34 1967

311 Кисела Вода Народни Херои
23/3-

влез
35 1967

312 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 34/1
Пр+3+Поткр

о.
22 1958

10 во двата 

влеза

313 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 34/2
Пр+3+поткр

о.
22 1958

10вкупно 

во двата 

влеза

314 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 30/1 П+4 24 1958 2

315 Кисела Вода Пушкинова 2/2 влез П+4+П 27 1964
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис
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катови
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станови 

под закуп
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за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

316 Кисела Вода Христо Татарчев 16 ПР+1+поткр. 8 1956

доградба 

поткровје и 

фасадата е 

реновирана 

2012

1

317 Кисела Вода Пушкинова 4/1влез П+7 33 1969

318 Кисела Вода
Христо Татарчев 

16а
1 Пр+2 3 1964

319 Кисела Вода Пушкинова 4/2влез П+8 33 1969

320 Кисела Вода Пушкинова 6/1влез П+8 33 1969 4 28,29,27,11

321 Кисела Вода Вера Јоциќ 1 П+4 23 2008 3

322 Кисела Вода Пушкинова 6/2влез П+8 33 1969год.

323 Кисела Вода Пушкинова 6/3влез П+7 33 1969 год.

324 Кисела Вода Вера Јоциќ 3 П+3 28 2006/2007 3

325 Кисела Вода Вера Јоциќ 5 П+4+П 35 2009 5

326 Кисела Вода Пушкинова 7/1 влез П+7 33 1967год.

327 Кисела Вода Вера Јоциќ 6 П+2 18 1962 2

328 Кисела Вода Вера Јоциќ 7 П+4 28 2005 5

329 Кисела Вода Пушкинова 7/2 влез П+7 32 1967год.

330 Кисела Вода Пушкинова 9/1влез П+4 27 1964 5

331 Кисела Вода Пушкинова 9/2влез П+4+П 28 1964год.

332 Кисела Вода ул.Мариовска3 20 Пр+2 10 2015

333 Кисела Вода ул.Мариовска3 24 3 8 2015

334 Кисела Вода ул.Мариовска 3 26 3 7 2015

335 Кисела Вода ул.Божидар Аџија 1 6 59 2005

336 Кисела Вода Евтим Спространов 30/1 п+1 4 1968

337 Кисела Вода Ефтим Спространов 32 П+1 4 1968
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
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Архивски 
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станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

338 Кисела Вода Евтим Спространов 34 П+1 4 1968

339 Кисела Вода Ефтим Спространов 36 П+1 4 1968

340 Кисела Вода Ефтим Спространов 38 П+1 4 1968

341 Кисела Вода Ефтим Спространов 40 П+1 4 1968

342 Кисела Вода ул.Божидар Аџија 3 6 44 2005 1 стан бр. 23

343 Кисела Вода Ефтим Спространов 42 П+1 4 1968

344 Кисела Вода ул.Божидар Аџија 3/2 7 29 2005 5

Станови 

бр.21,23,26,

27 и 28

345 Кисела Вода Лазар Димитров 28 2012

346 Кисела Вода ул.Божидар Аџија 7 5 32 2003

347 Кисела Вода Никола Добровиќ 2/1вл П+8 35 1965

348 Кисела Вода ул.Божидар Аџија 12б Пр+2 12 1962

349 Кисела Вода Никола Добровиќ 1/2вл П+8 36 1965

350 Кисела Вода ул.Божидар Аџија
14/1вле

з
3 9 1961

351 Кисела Вода Никола Добровбиќ 2/3вл П+8 35 1967

352 Кисела Вода ул.Божидар Аџија
14/2вле

з
3 9 1961

353 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 25/1вл П+4 44 2006

354 Кисела Вода Томе Арсовски 45 П+3+П 11 1961

355 Кисела Вода Томе Арсовски 47 П+3+П 13 1961

356 Кисела Вода Томе Арсовски 43 П+3+П 11 1961

357 Кисела Вода Томе Арсовски 36 П+2+П 11 1953 1

358 Кисела Вода Томе Арсовски 40 П+2+П 13 1953

359 Кисела Вода Томе Арсовски 38 П+2+П 12 1953
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
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под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

360 Кисела Вода Фредерик Шопен 9 П+2 6 1953

361 Кисела Вода Фредерик Шопен 7 п+2 6 1959

362 Кисела Вода Томе Арсовски 41 П+3+П 12 1961

363 Кисела Вода Пушкинова 7/3 влез П+8 36 1967

364 Кисела Вода Пушкинова
11/2вле

з
П+7+П 33 1967год.

365 Кисела Вода Сав Коваачевиќ 101 П+4 26 2004 4

366 Кисела Вода Христо Татарчев 20 П+1+П 8 1958
смо доградба -

поткровје 2002

367 Кисела Вода Сав Ковачевиќ 22 П+1+П 6 1958

имаа догрдбаа 

на една страна, 

праав.во 2000 

год.

368 Кисела Вода Вера Јоциќ 8 П+6 56 1958 2011 фасада 10

369 Кисела Вода Вера Јоциќ 12 ПР+6 49 1962 10

370 Кисела Вода Вера Јоциќ 11 П+1 4 1950

371 Кисела Вода Вера Јоциќ 14 ПР+6 49 1962 15

372 Кисела Вода Христо Татарчев 20а П+2+П 6 1958 НЕМА 1

373 Кисела Вода ул.Божидар Аџија
18/1вле

з
П+2 9 1962 НЕМА /

374 Кисела Вода Никола Добровиќ 6/1ВЛЕЗ П+5 27 1964

375 Кисела Вода Никола Добровиќ 1/1влез П+5 27 1964

376 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 
47/3 

1влез
7 42

377 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
47з 2-

влез
7 42 2009

378 Кисела Вода ул.Божидар Аџија 
18/2вле

з
П+2 6 1962год.

379 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 30 III П+4 24 1958 3
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за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

380 Кисела Вода
Иван Козаров ( 

Борис Трајковски )
24/I П+5+П 23 1988 5

381 Кисела Вода Вера Јоциќ 16а/1 4 7 2001 1

382 Кисела Вода Вера Јоциќ 21 П+2 12 1957

383 Кисела Вода Вера Јоциќ 23/1
ПР+4+поткр

овје
25 влез 1 1978 13 стан

384 Кисела Вода Вера Јоциќ 23/2
ПР+4+ 

поткровје
12 1978

385 Кисела Вода Вера Јоциќ 43/1 П+2 3 1957 1

386 Кисела Вода Вера Јоциќ 43/2 П+2 4 1957 2

387 Кисела Вода Вера Јоциќ 41 П+3 14 1960 1

388 Кисела Вода Вера Јоциќ 19/2 П+4
20/10-

2влез
1978

389 Кисела Вода Вера Јоциќ
19 

влез1
П+4

20/10 во 

влез
1978

390 Кисела Вода Вера Јоциќ 16 П+6 49 1962

391 Кисела Вода Вера Јоциќ 14а Пр+2 6 1963

392 Кисела Вода Томе Арсовски 21 П+1 4 1957

393 Кисела Вода Томе Арсовски 49 7 52 1991 9
2,7,10,13,17

,31,34,37,45

394 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47вл.1 7 49 2007

395 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47г 6+П 70 2006

396 3,01201E+13 04.8.2010 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47д 7 76 2006 нема

5,9,13,21,30

,31,32,40,41

,42,51,61,62

,64,68,71,77

397 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47ѓ 6+П 77 2006 0

398 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
47s1 

влез
П+6+П 54 2009

399 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
47s 2 

влез
П+6+П 54 2009
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

400 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47 н 3+П 12 2009/10

401 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47њ 3+П 16 2009/10

402 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47љ П+6+П 31 2008

403 Кисела Вода ул.Сава Ковачевиќ 47ф П+6+П 24 2015

404 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 1/13 П+6+П 64

405 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47т 5+П 36

406 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47ц 6+П 53 2015

407 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
43б 3 

влез
6+П 28 2010/11

408 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47б 6+П 63 2009

409 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47/2 П+11 46 1979

410 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
43б I\ 

влез
6+П 62 2010/11

411 Кисела Вода
Сава Ковачевиќ во 

фаза на вселување
2 влез П+6+П 48 2015/16

412 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
47б 2 

влез
6+П 50 2009

413 Кисела Вода Сава Ковачевиќ
47б 1 

влез
6+П 50 2008

414 Кисела Вода Сава Коавечевиќ 47/3 П+15 62 1979

415 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47/4 П+13 54 1979

416 Кисела Вода

Сава Ковачевиќ (ВО 

ФАЗА НА 

ВСЕЛУВАЊЕ)

1 влез 

уште се 

гради 

6+П 48 2015/16

417 Кисела Вода ул.Томе Арсовски 26 2 12 1957

418 Кисела Вода ул.Томе Арсовски 28 2 12 1957

419 Кисела Вода ул.Томе Арсовски 30 2 9 1957

420 Кисела Вода ул.Томе Арсовски 24 2 12 1957

421 Кисела Вода ул.Антон Попов 22/1 5 17 1957

422 Кисела Вода ул.Антон Попов 22/2 5 17 1957

423 Кисела Вода ул.Томе Арсовски 23 п+2+п 6 1957
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424 Кисела Вода ул.Антон Попов
16/1вле

з
5 20 1962

425 Кисела Вода Димо Хаџи Димов 8 4 22 2003

426 Кисела Вода ул.Антон Попов
16/2вле

з
5 20 1962

427 Кисела Вода Томе Арсовски 39а П+2+П 8 2014

428 Кисела Вода ул.Фредерик Шопен 2 п+3 20 2005

429 Кисела Вода Димо Хаџи Димов 2 6 49 1958 5

430 Кисела Вода Антон попов 20/1вл 5 16 1958 1 стан 16

431 Кисела Вода Антон Попов 20/2вл 5 13 1958

432 Кисела Вода Антон Попов 26/1вл 5 12 1962

433 Кисела Вода Антон Попов 26/2вл 5 17 1962

434 Кисела Вода Антон Попов 21/1вл 5 16 1962

435 Кисела Вода Антон Попов 24/2вл 5 15 1962 1 стан 14

436 Кисела Вода Томе Арсовски 27 П+2+П 10 1957

437 Кисела Вода Томе Арсовски 25 П+2 8 1957 4 1,4,7 и 8

438 Кисела Вода Рилски Конгрес 92 П+3 16 не знаат

439 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 85 П+3 14 2013

440 Кисела Вода Востаничка 59 2 18 1982

441 Кисела Вода Востаничка 65 3 3 1965
1987 обновена 

фасада

442 Кисела Вода Баница 21 П+3 2016

443 Кисела Вода Банско 9 П+2+П 20 2013

444 Кисела Вода Баница 3 П+3 10 НЕ ЗНААТ

445 Кисела Вода Востаничка 54 3+П 8 не знаат 2015

446 Кисела Вода Востаничка 118 П+2+П 19 2006 2

447 Кисела Вода Баница 31 3 12 2006

448 Кисела Вода Востаничка 116 П+2+П 14 2012-2013
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 
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Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

449 Кисела Вода Неврокопска 2а П+2+П 12 2007-2008 2

450 Кисела Вода Рилски Конгрес 55 П+4 18 2015 15

451 Кисела Вода Рилски Конгрес 49 П+3 16 2007 год. /

452 Кисела Вода Церска 3 П+3

453 Кисела Вода Востаничка 38 14 16 2016г. 1

454 Кисела Вода 1510А 1510А 6+П 32 2016

455 Кисела Вода Фредрик Шопен 5 10 1961

456 Кисела Вода Фредерик Шопен ББ

457 Кисела Вода Фредрик Шопен 1 2 12 56,83м2, 8,3%

458 Кисела Вода Востаничка 28 П+3 16 2009-2010 9

5,6,7,8,9,10,

11,12,13,14,

14,15,16

459 Кисела Вода Томе Арсовски 34

460 Кисела Вода Димо хаџи Димов 36

461 Кисела Вода Павел Шатев 3/2вл П+6 2000

462 Кисела Вода Павел Шатев 3/1вл

463 Кисела Вода Томе Арсовски 32

464 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47 и 40

465 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47а

466 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47ј-2/19

467 Кисела Вода Фредерик Шопен 3 П+2+П 10 1961

468 Кисела Вода Востаничка 22

469 Кисела Вода Кратовска 15

470 Кисела Вода Банско 26

471 Кисела Вода Банско 29

472 Кисела Вода Востаничка 108

473 Кисела Вода Христо Татарчев 99/1 П+4 28 2009 2

474 Кисела Вода Христо Татарчев 99/2 П+4 32 2009 2

475 Кисела Вода Хрито Татарчев 109 П+3 27 2014
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за 
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

476 Кисела Вода Мариовска 2 П+3 16 2010 4

477 Кисела Вода Мариовска 14 П+3 8 2009/2010

478 Кисела Вода Милан Мијалковиќ 50 P+4 9 6-8

479 Кисела Вода Рилски Конгрес 112 П+2 7 2007

480 Кисела Вода Рилски Конгрес 94 П+3 16 2015 1 стан 4б

481 Кисела Вода Томе Арсовски 22 9 1958

482 Кисела Вода Церска 2а П+3 9 2007 2-3

483 Кисела Вода Баница 11 П+3 8 2003-4

484 Кисела Вода Востаничка 40 П+3 8 2014

485 Кисела Вода Кратовска 2 П+3 8 2005/06

486 Кисела Вода Церска 5 П+3 4 1973

487 Кисела Вода Востаничка 59-2 1980 П+2 6

488 Кисела Вода Востаничка 59-3 П+2 6 1980

489 Кисела Вода Востаничка 59-4 П+2 6 1980

490 Кисела Вода Рилски Конгрес 28 П+3 4

491 Кисела Вода Христо Татарчев 79б/1 П+4 49 2011/2012

492 Кисела Вода Христо Татарчев 79-2 П+4 35 2011-2012

493 Кисела Вода Христо Татарчев 79б-3 П+4 46 2011-2012

494 Кисела Вода Мариовска ББ П+3

495 Кисела Вода Пушкинова
11/1вле

з
П+7+П 33 1967год.

496 Кисела Вода Пушкинова
11/3вле

з
П+7+П 33 1967год.

497 Кисела Вода Пушкинова 4/3влез П+7+П 33 1969

498 Кисела Вода Никола Добровиќ 2/2вл П+8 36 1965

499 Кисела Вода Никола Добровиќ 6/2ВЛЕЗ П+5 27 1964 2 18 и 24
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

500 Кисела Вода ул.Коперникова
19/2вле

з
п+4 20 1979

501 Кисела Вода Бранко Заревски
80/2 

влез
П+4 15 1975

502 Кисела Вода ул.14 "Декември"
3 /2 

влез
Приземје+4 15 1971

Реновирање на 

кров 1987год.
1 стан 

влез 2 стан 

15

503 Кисела Вода Локов 
28/влез 

2
8 27 1973год.

Нема 

реновирање
3

стан 6,7 и 

21

504 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 43/2 6+П 28 2008

505 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 43/1 6+П 26 2010

506 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 43а/1 6+П 63 2010

507 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 43а/2 6+П 63 2010

508 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47 ж 6+П 63 2010

509 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47/5 П+11 46 1979

510 Кисела Вода Сава Ковачевиќ 47/1 П+13 54 1979

511 Кисела Вода Сава Ковачевиќ

1/вл.2 

ламела 

1 и 4

ПР+7 126 2007

512 Кисела Вода Христо Татарчев 18а П+2 3 1961

513 Кисела Вода Мишко Михајловски 52 П+4 10 2005 2 1 и 8

514 Кисела Вода Тоне Томшиќ 10/1 П+4 8 2005 1 1

515 Кисела Вода Виктор Иго 9 6+П 26 2006 5

516 Кисела Вода Виктор Иго 7 4+П 10 2006
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